Zaragoza y sus organismos autónomos, el uso por terceros deberá ser autorizado por
Zaragoza Cultural.

Al final del trabajo se entregará un disco duro con todas las grabaciones realizadas
durante las fiestas. El formato deberá ser, como mínimo en 4k (3840x2160).

OFERTA ECONÓMICA.-

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de SEIS MIL CIENTO CINCUENTA
EUROS (6.150 €) IVA excluido, al que adicionando el 21% de IVA (1.181,25 €) supone
un presupuesto total de SEIS MIL OCHOCIENTOS SEIS EUROS CON 25 CÉNTIMOS
(7.441,5 €) IVA incluido.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja en